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EsJt:n muodostelmaluistelun pelisäännöt 

 

Muodostelmaluistelun tavoitteet 

EsJt:n muodostelmaluistelun tavoitteena on tarjota luistelijoita kehittävää, laadukasta, pitkäjänteistä, 

määrätietoista ja johdonmukaista valmennusta mahdollistaen pitkäaikaisen ja menestyksekkään uran 

tulokkaista junioreihin omassa seurassamme. 

Tavoitteena on sovittaa harrastus koulunkäynnin, luistelijoiden ja heidän voimavarojensa mukaan niin, 

että harrastuksessa säilyy iloisuus ja kannustavuus. 

Tulokkaissa ja minoreissa tavoitteena on kehittää monipuolisesti hyviä perusluistelutaitoja ja 

muodostelmaluistelun taitoja sekä kehittää taitavia luistelijoita seuramme SM-joukkueisiin. 

 SM-noviiseissa ja -junioreissa tavoitteena on henkilökohtainen kehittyminen ja joukkueiden pääseminen 

lähelle kansallista kärkeä. Kaikissa joukkueissa tavoitteena on harjoittelun sujuva yhdistäminen 

koulunkäyntiin. 

 

Hallitus 

Hallitus huolehtii valmentajien valinnasta ja palkkaamisesta puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

johdolla. 

Hallitus vahvistaa muodostelmaluistelun vastuuvalmentajan ja joukkueen vastuuvalmentajan 

nimittämisen. Hallitus vahvistaa myös kunkin joukkueen joukkueenjohtajan ja joukkueen varainhoitajan 

nimittämisen. 

Seuran hallitus määrittelee yhdessä vastuuvalmentajan kanssa muodostelmaluistelun tavoitteet ja 

toimintalaajuuden kuten joukkueiden lukumäärän, sarjat ja joukkueiden luistelijamäärät, vahvistaa 

valmentajamäärät, tavoiteltavat harjoitusmäärät ja peruskauden harjoitusaikataulut sekä linjaa 

kilpailuihin osallistumisen periaatteet koti- ja ulkomaan kilpailujen osalta. Nämä linjaukset toimivat 

pohjana joukkueiden toimintasuunnitelmille, jotka joukkueen vastuuvalmentaja valmistelee yhdessä 

muodostelman vastuuvalmentajan kanssa. Hallitus hyväksyy toimintasuunnitelmat. Hallitus seuraa 

suunnitellun toiminnan ja tavoitteiden toteutumista kauden aikana. 

Hallitus vahvistaa valmentajien esittämät joukkuesiirrot. 



Hallitus nimittää jäsenistään muodostelmatoimikunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

(muodostelmavastaavat), joiden tehtävänä on vastata muodostelmaluistelun toimikunnan toiminnasta 

ja tukea hallitusta muodostelmaluisteluun liittyvissä asioissa. 

Hallituksen muodostelmavastaavat jakavat keskenään vastuut muodostelmajoukkueista sekä 

muodostelman kehitysryhmistä, joita ovat muokkaminit ja perhoset. 

Hallitus/muodostelmavastaavat lähettävät joukkueen sähköpostiin (valmentajille ja joukkueenjohtajille) 

seuralle saapuneet kilpailukutsut.   

 

Muodostelmaluistelun vastuuvalmentaja 

Muodostelmaluistelun vastuuvalmentaja vastaa muodostelmavalmennuksen toiminnasta seurassa. 

Vastuuvalmentaja osallistuu aikataulujen suunnitteluun yhdessä hallituksen kanssa.  

Vastuuvalmentaja tukee joukkueiden vastuuvalmentajia joukkueiden toimintasuunnitelmien 

tekemisessä. 

Vastuuvalmentaja sopii yhdessä joukkueen vastuuvalmentajien kanssa kilpailut, joihin joukkueet 

osallistuvat. Päätökset kilpailuista tehdään hallituksen antamien linjausten mukaisesti. 

Valmentajat sopivat vastuuvalmentajan johdolla selkeästä ja yhtenäisestä linjasta valmennuksen 

toteutuksessa sekä joukkuesiirroista. 

Vastuuvalmentaja aikatauluttaa valmentajien työvuorot. 

 

Joukkueen valmentajat (joukkueen vastuuvalmentaja ja muut 

valmentajat) 

Joukkueella on vastuuvalmentaja ja yksi tai useampia muita valmentajia. Pääsääntöisesti harjoituksissa 

on paikalla kaksi valmentajaa. 

Joukkueen valmentajien tehtävänä on joukkueen toiminnan suunnittelu kausittain sekä pitkällä 

aikavälillä. Valmentajien tehtävänä on joukkueen harjoitusten ja leirien suunnittelu ja vetäminen sekä 

kilpailuohjelman tekeminen ja hiominen. Valmentajien tehtävänä on myös luoda luistelijoille hyvä 

motivaatio ja joukkue- ja seurahenki. 

Joukkueen vastuuvalmentaja laatii joukkueelle yhdessä muodostelman vastuuvalmentajan kanssa 

toimintasuunnitelman, jossa linjataan mm. valmennuksen tavoitteet, tapahtumat ja kilpailuihin 

osallistuminen mukaan lukien mahdollinen ulkomaankilpailu. 



Valmentajat suunnittelevat kilpailuasun vanhempainkokouksen vahvistaman budjetin mukaisesti. 

Valmentajat vastaavat kilpailupukuun liittyvistä käytännön järjestelyistä, ellei erikseen muuta sovita.  

Valmentajat ehdottavat hankittavia joukkuevarusteita muodostelmatoimikunnalle ennen uuden kauden 

alkua. 

Valmentajat muokkaavat yhdessä muiden valmentajien sekä seuran harjoitusaikataulun laatijan kanssa 

harjoitusaikataulun rungon. Seuran puheenjohtaja viime kädessä sovittaa aikataulut seuran muun 

toiminnan aikatauluihin ja seuran voimavaroihin sopiviksi. 

Joukkueen vastuuvalmentajan tehtävänä on tiedottaa suunnitelluista kisamatkoista hallituksen 

muodostelmavastaavaa sekä joukkueenjohtajaa. 

Valmentajat vastaavat joukkueesta ja sen turvallisuudesta harjoituksien ja kilpailusuorituksen aikana.  

 

Hallituksen muodostelmavastaavat 

Muodostelmavastaavat vastaavat muodostelmaluistelun toimikunnan toiminnasta ja toimivat 

ensisijaisina yhteyshenkilöinä joukkueiden ja hallituksen välillä. Muodostelmavastaavat välittävät tietoa 

joukkueiden ja hallituksen välillä ja hallituksen ja muodostelmaluistelun toimikunnan välillä ja voivat 

osallistua hallituksen edustajana joukkueiden vanhempaintapaamisiin. 

Muodostelmavastaavat pitävät tarvittavassa määrin yhteyttä liittoon ja aluetoimikuntaan 

muodostelmaluisteluun liittyvissä asioissa sekä jakavat tietoa seuran sisällä. 

Muodostelmavastaavat pitävät säännöllisesti yhteyttä muodostelmavalmentajiin. 

 

Muodostelmaluistelun toimikunta 

Muodostelmaluistelun toimikunta (”Muodostelmatoimikunta”) avustaa seuran hallitusta ja valmentajia 

muodostelmaluisteluun liittyvissä asioissa. Toimikunnan muodostavat muodostelmavastaavat ja 

joukkueiden joukkueenjohtajat sekä muokkaminien edustaja. Toimikunta voi kutsua myös muita 

henkilöitä jäseniksi. Toimikunta kuulee työssään muodostelmavalmentajia, luistelijoita ja vanhempia. 

Muodostelmaluistelun toimikunnan vastuualueeseen kuuluvat kilpailevien muodostelmajoukkueiden 

lisäksi muokkaminit ja perhoset. 

Muodostelmaluistelun toimikunta vastaa muodostelmaluistelun yhteisistä asioista ja koordinaatiosta 

joukkueiden kesken. Toimikunta voi valmistella asioita hallituksen käsiteltäväksi. Toimikunta tukee 

muodostelmavalmentajia ja joukkueenjohtajia näiden työssä. Toimikunta kokoontuu kauden aikana 

pääsääntöisesti kuukausittain. 



Muodostelmatoimikunta käsittelee ja hyväksyy valmentajien ehdotukset varustehankinnoista ennen 

uuden kauden alkamista. 

 

Joukkueenjohtaja 

Joukkueelle valitaan hallituksen hyväksymä joukkueenjohtaja valmentajien esityksen pohjalta. 

Joukkueenjohtaja toimii tehtävässään seuran edustajana suhteessa luistelijoihin, valmentajiin ja 

vanhempiin. 

Joukkueenjohtaja kommentoi valmentajien tekemää joukkueen toimintasuunnitelmaa, joka esitellään 

vanhempainkokoukselle. Toimintasuunnitelman pohjalta joukkueenjohtaja laatii yhdessä varainhoitajan 

kanssa joukkueelle budjetin, joka esitetään vanhempainkokouksessa. Joukkueenjohtaja vastaa budjetin 

noudattamisesta yhdessä varainhoitajan kanssa. 

Joukkueenjohtajan organisoi joukkueen toimintaa, auttaa valmentajia joukkueen arjen pyörittämisessä, 

huolehtii tiedottamisesta ja delegoi tehtäviä vanhemmille. 

Joukkueenjohtaja huolehtii kilpailuilmoittautumisista.   

Joukkueenjohtaja huolehtii yhdessä huoltajien kanssa joukkueen luistelijoiden esiintymisilmeen 

viimeistelystä, joukkueen jäsenien turvallisesta siirtymisestä kilpailupaikoille, varusteiden mukanaolosta 

ja asianmukaisesta kunnosta, kilpailumatkojen ruokahuollosta, joukkueenjäsenten asiallisesta 

käytöksestä ja määräystenmukaisesta liikkumisesta. 

Joukkueenjohtaja huolehtii seuran tapahtumien, tempausten ja varainhankinnan talkootyön jakamisesta 

joukkueen vanhemmille. 

 

Joukkueen varainhoitaja 

Vanhemmista valitaan kullekin joukkueelle varainhoitaja, joka huolehtii joukkueen laskujen maksusta 

ajallaan. Hallitus hyväksyy varainhoitajan nimittämisen. Varainhoitaja seuraa budjetin toteutumista ja 

pitää joukkueenjohtajan tietoisena budjetin toteutumasta. Varainhoitaja raportoi kauden aikana 

kustannusten merkittävistä poikkeamista budjettiin verrattuna.    

Varainhoitaja huolehtii myös kuukausittaisten maksujen veloituksesta luistelijoilta sekä siitä ettei 

maksurästejä pääse kertymään. Varainhoitaja informoi seuran puheenjohtajaa, talousvastaavaa sekä 

joukkueen vastuuvalmentajaa yhtä (1) maksuerää suuremmista maksurästeistä. 

Varainhoitaja ilmoittaa valmentajille päättyvän kauden jäämaksut, joukkuemaksut ja mahdolliset muut 

maksut ennen joukkueiden valintatestejä sekä vielä kertaalleen uusille luistelijoille valinnan jälkeen. 



 

Joukkueen huoltajat 

Vanhemmista valitaan tarvittava määrä huoltajia luistelijoiden iästä ja joukkueenjohtajien lukumäärästä 

riippuen. Huoltajien valinnan vahvistaa joukkueen vastuuvalmentaja. 

Huoltajat huolehtivat yhdessä joukkueenjohtajan kanssa joukkueen luistelijoiden esiintymisilmeen 

viimeistelystä, joukkueen jäsenien turvallisesta siirtymisestä kilpailupaikoille, varusteiden mukanaolosta 

ja asianmukaisesta kunnosta, kilpailumatkojen ruokahuollosta, joukkueenjäsenten asiallisesta 

käytöksestä ja määräystenmukaisesta liikkumisesta. 

Huoltajat vastaavat joukkueesta kilpailumatkoilla ja kilpailuissa yhdessä joukkueenjohtajan ja 

valmentajien kanssa. Kisaharjoituksien ja suorituksien aikana päävastuu on valmentajilla, muulloin 

huoltajilla ja joukkueenjohtajalla. 

 

Joukkueen vanhempainkokous 

Kunkin joukkueen vanhempainkokous pidetään tarpeen mukaan mutta vähintään kerran kauden alussa, 

jolloin esitellään toimintasuunnitelma ja joukkueen toimihenkilöt. Kokouksen kutsuu koolle 

joukkueenjohtaja. Kutsu lähetetään myös hallituksen muodostelmavastaaville. Kokouksesta laaditaan 

pöytäkirja/muistio, joka toimitetaan vanhempien lisäksi hallituksen muodostelmavastaaville. Tarpeen 

mukaan vanhempainkokoukseen tulevat mukaan valmentajat ja seuran puheenjohtaja tai muita 

hallituksen jäseniä. 

Vanhempainkokous valitsee toimikuntiin osallistujat.  

Vanhempainkokous hyväksyy joukkueen budjetin. Joukkueiden varainhankinnassa noudatetaan seuran 

varainhankinnan ohjetta ja verohallituksen ohjeita. 

 

Osallistuminen seuran toimikuntiin 

Muodostelmajoukkueiden luistelijoiden vanhemmista valitaan edustajia seuran toimikuntiin. Tällaisia 

toimikuntia voivat olla esim. varustetoimikunta, varainhankintatoimikunta, tapahtumatoimikunta ja 

kilpailutoimikunta.    

  



 

Suomen Taitoluisteluliiton ja ISU:n sääntöjen noudattaminen 

Kaikkien seuran toimihenkilöiden tulee noudattaa Suomen Taitoluisteluliitto ry:n ja ISU:n sääntöjä ja 

ohjeita. 


